
こ支第５５０号
令和６年１月３１日

関係各位

徳島県未来創生文化部
こども未来局こども家庭支援課長

( 公 印 省 略 )

令和５年度青少年指導者養成講座への受講者募集について（依頼）

日頃は、本県の青少年健全育成の推進に格別の御尽力を賜り、厚くお礼申し上げま
す。
このことについて、次のとおり実施いたしますので、周知について御協力を賜りま

すとともに、関係職員の受講について御配慮頂きますようよろしくお願い申し上げま
す。

１ 日 時 令和６年３月３０日（土）１３時３０分から１６時３０分まで
（受付開始１３時）

２ 場 所 とくぎんトモニプラザ（徳島県青少年センター）大会議室
徳島市寺島本町西１丁目５番地アミコビル東館９階
※Zoomによるオンライン参加も可能です。

３ テーマ 不登校の子が新しい一歩を踏み出す時

４ 講 師 ＮＰＯ法人全国不登校新聞社 代表理事 石井しこう氏

５ 参加申込 チラシ裏面「参加申込書」に必要事項を記載の上、メール又は
ファクシミリにてご提出ください。
※メール本文への記載でも問題ございません。

６ 申込期限 令和６年３月１５日（金）

＜お問合せ・申込先＞
徳島県未来創生文化部こども未来局こども家庭支援課
若者・青少年育成担当 大前
電話 088-621-2176 ﾌｧｸｼﾐﾘ 088-621-2843
E-mail：kodomokateishienka@pref.tokushima.jp


